3. 西藏酒钢天拓矿业投资有限公司100%股权转让项目推介表
	

	企 业
简 介
	西藏酒钢天拓矿业投资有限公司成立于2007年2月，是酒泉钢铁（集团）有限责任公司在西藏地区全资设立的矿产资源开发投资企业，注册资本为27,800万元。其控股子公司有西藏酒钢天龙矿业有限公司、西藏霞钰矿业有限公司，控股子公司共有2宗探矿权证，分别为西藏霞钰矿业有限公司的拉萨市墨竹工卡县哈海岗钨钼多金属矿和西藏酒钢天龙矿业有限公司的日喀则地区谢通门县江拉铁矿。经营范围：矿业投资；矿产品加工、销售。
 

	股 权
结 构
	股东名称
	持股比例

	
	酒泉钢铁（集团）有限责任公司
	100%

	
	
	

	
	
	

	项 目
概 况
	酒泉钢铁（集团）有限责任公司拟转让西藏酒钢天拓矿业投资有限公司100%股权。

	财 务
状 况
（万元）
	
	总资产
	总负债
	净资产
	营业收入
	利润
	净利润

	
	2016年
	24559.11
	8123.11
	16436.00
	0
	-996.21
	-925.60

	
	2017年
	23473.12
	8569.93
	14903.19
	0
	-1698.14
	-1532.81

	
	2018年
	22356.87
	8941.44
	13415.43
	0
	-1638.66
	-1487.75

	投 资价 值分 析
	西藏霞钰矿业有限公司的拉萨市墨竹工卡县哈海岗钨钼多金属矿提交钨资源量8.92万吨，平均品位0.192%、钼资源量3.12万吨，平均品位0.071%，属大型矿山，钨钼资源丰富，市场开发前景广阔；西藏酒钢天龙矿业有限公司的日喀则地区谢通门县江拉铁矿，通过西藏自治评审备案铁矿石资源量1007.07万吨，矿石平均品位(TFe)38.76%，该矿目前已完成详查，满足办理采矿证的条件，办理采矿证后即可进行矿山开发。

	引 资
条 件
	1、 符合法律法规规定的自然人、法人及非法人组织。
2、 具有良好商业信用、财务状况及支付能力。

	
	
	
	
	
	
	
	
	


